О проведении конкурса инвестиционных программ по участку "Талдыкудукский"
Карагандинского угольного бассейна в Карагандинской области

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 марта 2004 года N 258
      В целях вовлечения в производство, потребления метанового газа угольных
бассейнов и для обеспечения их экологической безопасности Правительство
Республики Казахстан постановляет:
      1. Выставить на конкурс инвестиционных программ участок "Талдыкудукский"
Карагандинского угольного бассейна в Карагандинской области.
      2. Министерству энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан в
установленном законодательством порядке провести конкурс инвестиционных
программ по предоставлению права недропользования на разведку и добычу метана на
участке "Талдыкудукский" Карагандинского угольного бассейна в Карагандинской
области.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан